
 

 

UCHWAŁA NR XXII/112/2025 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/57/2024 Rady Gminy Grodziczno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodziczno na rok 2025 zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XII/65/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 24 stycznia 2025 r. 

2) Uchwałą Nr XIII/72/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 lutego 2025 r. 

3) Uchwałą Nr XV/82/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 marca 2025 r. 

4) Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 31 marca 2025 r. 

5) Uchwałą Nr XVI/88/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

6) Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7) Uchwałą Nr XVII/91/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 7 maja 2025 r. 

8) Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 12 maja 2025 r. 

9) Uchwałą Nr XVIII/93/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 22 maja 2025 r. 

10) Zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 maja 2025 r. 

11) Uchwałą Nr XIX/98/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 4 czerwca 2025 r. 

12) Uchwałą Nr XX/101/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 27 czerwca 2025 r. 

13) Uchwałą Nr XXI/108/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 11 sierpnia 2025 r. dokonuje się zmian w planie 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg załączników od nr 1 do 4 do niniejszej uchwały  

po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 62.223.164,66 zł z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 42.784.914,68 zł 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 19.438.249,98 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 września 2025 r.

Poz. 3227



2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 68.969.496,86 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 41.360.894,47 zł 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 27.608.602,39 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2025 r. w wysokości: 26.443.639,20 zł 

3. Deficyt budżetu gminy: 6.746.332,20 zł 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 12.962.448,20 zł w tym: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych: 147.074,40 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 2.969.557,80 zł 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych: 3.629.700,00 zł 

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 4.876.116,00 zł 

- pożyczki: 1.340.000,00 zł 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 6.216.116,00 zł w tym: 

- spłaty kredytów: 1.340.000,00 zł 

- spłaty pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej: 4.876.116,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.746.332,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 147.074,40 zł, środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych 

w kwocie 3.629.700,00 zł, pożyczką w kwocie 1.340.000,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.629.557,80 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Kaczorowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3227



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/112/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 17 056 646,41 199 588,09 17 256 234,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 172 455,38 199 588,09 372 043,47 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 112 435,11 112 435,11 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

89 467,00 12 748,00 102 215,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 74 404,98 74 404,98 

801   Oświata i wychowanie 372 893,44 12 712,75 385 606,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

45 393,44 12 712,75 58 106,19 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 882,00 12 712,75 57 594,75 

852   Pomoc społeczna 935 191,95 34 930,00 970 121,95 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 189 133,00 34 930,00 224 063,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

189 133,00 34 930,00 224 063,00 

855   Rodzina 4 852 882,35 8 108,00 4 860 990,35 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

4 772 023,00 2 124,00 4 774 147,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

4 746,00 2 124,00 6 870,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 413,00 5 984,00 72 397,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 113,00 5 984,00 72 097,00 

Razem: 61 967 825,82 255 338,84 62 223 164,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3227



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/112/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 625 875,03    20 000,00    5 645 875,03    
 60016  Drogi publiczne gminne 4 906 299,43    20 000,00    4 926 299,43    
  4270 Zakup usług remontowych 280 000,00    20 000,00    300 000,00    

801   Oświata i wychowanie 18 344 621,82    45 460,75    18 390 082,57    
 80101  Szkoły podstawowe 13 080 312,49    23 187,00    13 103 499,49    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 040,00    20 000,00    348 040,00    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
18 709,12    2 665,83    21 374,95    

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku 

 z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 657,63    521,17    4 178,80    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 070 040,22    9 561,00    2 079 601,22    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
56 127,36    7 997,49    64 124,85    

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 972,89    1 563,51    12 536,40    

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

45 393,44    12 712,75    58 106,19    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    474,13    474,13    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    80,90    80,90    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00    11,62    11,62    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 882,00    12 142,56    57 024,56    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00    3,54    3,54    

852   Pomoc społeczna 2 992 173,95    34 930,00    3 027 103,95    
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 279 133,00    34 930,00    314 063,00    
  3110 Świadczenia społeczne 279 133,00    34 930,00    314 063,00    

855   Rodzina 5 065 893,35    8 108,00    5 074 001,35    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

4 772 023,00    2 124,00    4 774 147,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 332,87    1 763,00    98 095,87    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 380,89    318,00    498 698,89    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 657,33    43,00    2 700,33    

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 413,00    5 984,00    72 397,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 113,00    5 984,00    72 097,00    

Razem: 68 860 998,11    108 498,75    68 969 496,86    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3227



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/112/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010   983 478,23 983 478,23 983 478,23    

 01095  983 478,23 983 478,23 983 478,23 17 583,89   

  2010 983 478,23      

  4010  14 857,91 14 857,91 14 857,91   

  4110  2 515,48 2 515,48 2 515,48   

  4120  151,99 151,99 151,99   

  4210  1 700,00 1 700,00    

  4430  964 194,34 964 194,34    

  4710  58,51 58,51 58,51   

600   13 525,60 13 525,60 13 525,60 0,00   

 60004  13 525,60 13 525,60 13 525,60 0,00   

  2010 13 525,60      

  4300  13 525,60 13 525,60    

750   72 790,53 72 790,53 72 790,53 72 790,53   

 75011  72 790,53 72 790,53 72 790,53 72 790,53   

  2010 72 790,53      

  4010  61 035,25 61 035,25 61 035,25   

  4110  10 333,25 10 333,25 10 333,25   

  4120  1 422,03 1 422,03 1 422,03   

751   147 755,00 147 755,00 147 755,00 53 759,50   

 75101  1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00   

  2010 1 248,00      

  4010  1 045,40 1 045,40 1 045,40   

  4110  176,99 176,99 176,99   

  4120  25,61 25,61 25,61   

 75107  146 507,00 146 507,00 146 507,00 52 511,50   

  2010 146 507,00      

  3030  87 700,00 87 700,00    

  4110  7 084,50 7 084,50 7 084,50   

  4120  843,55 843,55 843,55   

  4170  44 425,65 44 425,65 44 425,65   

  4210  2 576,79 2 576,79    

  4300  27,06 27,06    

  4410  3 691,65 3 691,65    

  4710  157,80 157,80 157,80   

752   300,00 300,00 300,00    

 75212  300,00 300,00 300,00    

  2010 300,00      

  4210  300,00 300,00    

801   57 594,75 57 594,75 57 594,75 570,19   

 80153  57 594,75 57 594,75 57 594,75 570,19   

  2010 57 594,75      

  4010  474,13 474,13 474,13   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3227



  4110  80,90 80,90 80,90   

  4120  11,62 11,62 11,62   

  4240  57 024,56 57 024,56    

  4710  3,54 3,54 3,54   

852   102 755,15 102 755,15 102 755,15 2 420,00 14 400,00  

 85219  14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00  

  2010 14 400,00      

  3110  14 400,00 14 400,00  14 400,00  

 85228  83 060,00 83 060,00 83 060,00 2 420,00   

  2010 83 060,00      

  4010  2 060,00 2 060,00 2 060,00   

  4110  360,00 360,00 360,00   

  4300  80 640,00 80 640,00    

 85295  5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00   

  2010 5 295,15      

  4300  5 295,15 5 295,15    

855   4 770 298,00 4 770 298,00 4 770 298,00 605 134,09 4 078 289,00  

 85502  4 697 977,00 4 697 977,00 4 697 977,00 604 910,09 4 078 289,00  

  2010 4 695 977,00      

  2060 2 000,00      

  3110  4 078 289,00 4 078 289,00  4 078 289,00  

  4010  92 374,87 92 374,87 92 374,87   

  4040  8 625,00 8 625,00 8 625,00   

  4110  497 689,89 497 689,89 497 689,89   

  4120  2 560,33 2 560,33 2 560,33   

  4170  3 660,00 3 660,00 3 660,00   

  4210  500,00 500,00    

  4270  400,00 400,00    

  4280  150,00 150,00    

  4300  6 904,91 6 904,91    

  4360  1 020,00 1 020,00    

  4440  4 903,00 4 903,00    

  4700  900,00 900,00    

 85503  224,00 224,00 224,00 224,00 0,00  

  2010 224,00      

  4010  186,81 186,81 186,81   

  4110  32,61 32,61 32,61   

  4120  4,58 4,58 4,58   

 85513  72 097,00 72 097,00 72 097,00 0,00 0,00  

  2010 72 097,00      

  4130  72 097,00 72 097,00    

Ogółem 6 148 497,26 6 148 497,26 6 148 497,26 734 674,31 4 092 689,00  

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 90,00 

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4.052,00 

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 68.753,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3227



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/112/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2025 

 1. Planowane dochody w tym:  62 223 164,66 

 1.1  dochody bieżące  42 784 914,68 

 1.2  dochody majątkowe  19 438 249,98 

 2. Planowane wydatki w tym:  68 969 496,86 

 2.1  wydatki bieżące  41 360 894,47 

 2.2  wydatki majątkowe  27 608 602,39 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)  -6 746 332,20 

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  6 746 332,20 

 5. Przychody ogółem  12 962 448,20 

 5.1  pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 4 876 116,00 

 5.2  niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 147 074,40 

 5.3  kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907  

 5.4  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
§ 950 2 969 557,80 

 5.5  spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951  

 5.6  kredyty i pożyczki § 952 1 340 000,00 

 5.7  nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

 5.8  przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 3 629 700,00 

 6. Rozchody ogółem  6 216 116,00 

 6.1  spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 4 876 116,00 

 6.2  wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

 6.3  udzielone pożyczki § 991  

 6.4  spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 340 000,00 

 6.5  przelewy na rachunki lokat § 994  

 

 

 

Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonuje się w związku z:  

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB-I.3111.2.264.2025 z dnia 13.08.2025 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia rodzinne. Zwiększenie o kwotę 5.984,00 zł w dziale 855 rozdziale 85513. 

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB-I.3111.2.256.2025 z dnia 18.08.2025 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 

ćwiczeniowe. Zwiększenie o kwotę 12.712,75 zł w dziale 801 rozdziale 80153. 

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB-I.3111.2.277.2025 z dnia 20.08.2025 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2024 r. Zwiększenie o kwotę 186.840,09 zł w dziale 758 rozdziale 75814. 

- Pismem ST3.4752.9.2025.g Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 18.08.2025 r. w sprawie przyznania 

środków na dodatkowe zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. Zwiększenie o kwotę 

12.748,00 zł w dziale 758 rozdziale 75814. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3227



- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB-I.3111.2.278.2025 z dnia 21.08.2025 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację programu posiłek w domu i szkole. 

Zwiększenie o kwotę 34.930,00 zł w dziale 852 rozdziale 85230. 

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.18.2025 z dnia 21.08.2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

dochodów w związku z realizacją zadań zleconych przez administrację rządową. Zwiększenie o kwotę 

2.124,00 zł w dziale 855 rozdziale 85502. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w związku z:  

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.17.2025 z dnia 19.08.2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

jednostki w związku z pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.08.2025 r. o którym mowa 

powyżej. Zwiększenie o kwotę 5.984,00 zł w dziale 855 rozdziale 85513. 

- Zabezpieczeniem środków na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe i koszty obsługi 

w związku z pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18.08.2025 r., o którym mowa powyżej. 

Zwiększenie o kwotę 12.712,75 zł w dziale 801 rozdziale 80153. 

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.18.2025 z dnia 21.08.2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

jednostki w związku z między innymi pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21.08.2025 r. 

o którym mowa powyżej. Zwiększenie o kwotę 37.054,00 zł w działach 852 i 855 w rozdziałach 85230 i 85502. 

- Zwiększeniu zabezpieczonych środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych w związku z analizą 

wykonania planu wydatków. Zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016. 

- Zwiększeniu zabezpieczonych środków na zakup materiałów w planie finansowym SP Zajączkowo 

w związku z remontami bieżącymi pomieszczeń w jednostce. Zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł w dziale 

801 rozdziale 80101. 

- Zabezpieczeniem środków na dodatkowe zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z pismem Ministra Finansów z 18.08.2025 r. o którym mowa powyżej. Zwiększenie o kwotę 

12.748,00 zł w dziale 801 w rozdziałach 80101 i 80103. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zmniejszenie planowanego deficytu budżetu 

o kwotę 146.840,09 zł, który wynosi 6.746.332,20 zł. 

Zmian w planie przychodów i rozchodów dokonuje się w związku z: 

- Zmniejszeniu przychodów z tytułu zaangażowanych wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o kwotę 146.840,09 zł mających na celu zbilansowanie budżetu,. 

Po zmianach plan dochodów wynosi 62.223.164,66 zł, plan wydatków wynosi 68.969.496,86 zł, plan 

przychodów wynosi 12.962.448,20 zł, plan rozchodów wynosi 6.216.116,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3227


		2025-09-03T06:12:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




